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در حوزه هاي موشکي و پهپاد جزء 
۵ کشور اول دنیا هستیم

ایسنا: فرمانده نیروي هوافضاي سپاه گفت:  �
این حرکتي که ما در هشت سال به دستاوردهایي 
مي رسیم که دنیا در ۵۰ سال به آنها رسیده است، تنها 
در یک سازمان میسر نیست. امروز خوشبختانه هم 
در حوزه هاي موشکي و هم در حوزه هاي پدافندي و 
راداري و بمب هاي هوشمند و حوزه پهپادي، جزء پنج 
کشور اول و در برخي حوزه ها نیز جزء ۱۰ کشور اول 
جهان هستیم. او ادامه داد: این مسیر باید ادامه پیدا 
کند و در جاهایي که ما مشکل داریم،  باید از جوانان 

عظیم کشور استفاده کنیم. 

آیت االله سبحاني:
 مگر  روحانیون در فیزیک  و شیمي 

اظهارنظر مي کنند؟
مهر: آیت االله جعفر سبحاني با بیان اینکه حجاب  �

واجب الهي است، گفت: افراد غیرمجتهد نباید 
درباره حجاب که جزء مسلمات دین است، اظهارنظر 
کنند. انسان اگر چیزي را بلد نیست، نباید درباره آن 
اظهارنظر کند. همان طور که روحانیت در مسائل 
فیزیک و شیمي و علوم دیگر اظهار نظر نمي کنند، 
دیگران هم نباید درباره حلال و حرام و مسائل دیني 
که در آن علم ندارند، دخالت کنند. چیزي که حرام 
است، اجباري بودن و نبودن آن معنایي ندارد. حجاب 
جزء مسلمات دین است و در قرآن کریم آیه هاي 

زیادي دراین باره وجود دارد.

روحاني در تماس تلفني رئیس جمهور  ترکیه:
ایران و ترکیه آماده استفاده از پول 

ملي در معاملات مشترک هستند
ایسنا: روحاني عصر چهارشنبه در تماس تلفني  �

«رجب طیب اردوغان»، گسترش همکاري هاي بانکي 
را کلید اصلي توسعه روابط اقتصادي دو کشور 
برشمرد و گفت: نهایي شدن جزئیات به کارگیري پول 
ملي دو کشور در معاملات مشترک، حرکتي تازه و 
خبري خوب براي دو ملت است که پیوسته خواهان 

تعمیق همکاري هاي تهران – آنکارا هستند.  

رایزني ایران و روسیه براي خرید 
هواپیماهاي سوخو - ۱۰۰

ایسنا: وزیر انرژي روسیه اعلام کرد تهران و مسکو  �
درباره فروش هواپیماهاي سوخو ـ ۱۰۰ به ایران رایزني 
کرده اند. الکساندر نواک، دراین باره گفت: ما با شرکاي 
ایراني مان درباره فروش هواپیماهاي سوپرجت 
سوخو ـ ۱۰۰ رایزني و طرحي را براي عملیاتي کردن 
آن مشخص کرده ایم. ما درباره انتقال واگن هاي قطار 
گفت وگو کرده ایم. ما تاکنون هزارو ۲۰۰ واگن را ارسال 
کرده و قصد داریم حدود سه هزارتاي دیگر را در 
سال ۲۰۱۸ انتقال دهیم. ما همچنین درباره فروش 
اتوبوس هاي ساخت روسیه و وسایل نقلیه ساخت 
شرکت هاي UAZ و KAMAZ رایزني هایي انجام 

داده ایم.

آژانس در جایگاه 
تفسیر برجام نیست

ایسنا: نماینده دائم ایران در آژانس بین المللي  �
انرژي اتمي در سخناني در سومین روز از نشست 
فصلي شوراي حکام آژانس بین المللي انرژي اتمي 
در وین با تأکید بر اینکه «هرچیزي به جز اجراي کامل 
تعهدات با حسن نیت، برخلاف متن و روح برجام 
است»، در بخشي از سخنانش در واکنش به «برخي 
تفاسیر خودسرانه که برخلاف متن صریح بخش هاي 
مختلف ضمیمه یک برجام و سابقه مذاکرات مربوط 
به آن مطرح شد»، اظهار کرد: آژانس در جایگاه تفسیر 

برجام نیست.

ادعاي ولیعهد عربستان:
ترکیه، ایران و گروهک هاي 
تروریستي مثلث شر  هستند

ایسنا: ولیعهد عربستان سعودي در سفرش به  �
مصر مدعي شد ایران ببر کاغذي است. به گزارش 
روسیا الیوم، محمد بن سلمان، در یک نشست خبري 
در سفارت ریاض در قاهره، عثماني ها (ترکیه)، 
ایران و گروهک هاي تروریستي را «مثلث شر» 
خواند. بن سلمان پس از دیدار با عبدالفتاح سیسي، 
رئیس جمهور مصر، در سفري رسمي وارد لندن شد 
و بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس و سایمون 
کولیز، سفیر انگلیس در عربستان، از او استقبال 
کردند. هم زمان با دیدار او با ترزا مي،  معترضان به 
اقدامات عربستان سعودي در یمن نیز قرار است 
تظاهراتي در این رابطه در مقابل دفتر ترزا مي  برگزار 
کرده و اعتراضشان را به کشته شدن حدود ۱۰ هزار نفر 
در حملات ائتلاف متجاوز عربي به یمن و در خطر 
قرارگرفتن ۳٫۸ میلیون یمني به خاطر نبود غذا و 

کمک هاي دارویي اعلام کنند. 

ذوالنور: کروبي نمي گوید
 در انتخابات تقلب شده

ایلنا: مجتبي ذوالنور که با کروبي در حصر دیدار  �
داشته، گفته است: من با آقاي کروبي صحبت کردم. 
آقاي کروبي مي گوید من نمي گویم در انتخابات تقلب 

شده است، بلکه به مقدمات آن اعتراض دارم.

دادستان تهران:
اولین متجاهر به کشف حجاب

 تحت نظر روان پزشك است 
ایسنا: جعفری دولت آبادی درباره پرونده زنی که  �

در خیابان انقلاب با برداشتن روسری کشف حجاب 
کرده بود گفت: این زن به اتهام تشویق مردم به فساد 
از طریق کشف حجاب در مرئی و منظر عام و تظاهر 
به عمل حرام و ظاهرشدن در اماکن عمومی بدون 
حجاب شرعی به ۲۴ ماه حبس تعزیری محکوم 
شده است». او همچنین درباره پرونده وضعیت اولین 
متهمی که برای تجاهر به کشف حجاب تحت تعقیب 
قرار گرفت، اظهار کرد: «حسب اعلام پزشکی قانونی، 
نام برده نیازمند درمان دارویی طولانی مدت تحت نظر 
روان پزشک است». دولت آبادي افزود: «دادستانی تهران 
دستور کتبی برای توقف اتومبیل رانندگانی را که فاقد 
حجاب شرعی هستند، صادر کرده است و حسب اعلام 
پلیس، در دو ماه گذشته سه هزارو ۱۲۰ دستگاه اتومبیل 
در رابطه با کشف حجاب، مزاحمت نوامیس، آلودگی 
صوتی و مانند آن توقیف شده است». دادستان تهران 
در اشاره به برنامه ریزی و سرمایه گذاری دشمن در حذف 
حجاب از جامعه ایران، به شرح یکی از پرونده های 
دادسرای تهران پرداخت که موضوع آن اقدامات یک 
مرد دارای تابعیت ایرانی- آمریکایی و همسرش در 
راستای استحاله فرهنگی جامعه است. او با اشاره به 
اینکه از منزل این زن و شوهر بیش از دوهزار و ۸۰۰ 
لیتر مشروبات الکلی خارجی و دست ساز کشف شده 
است، گفت: «آنها در منزل خود میهمانی های مختلط 
برگزار کرده و میهمانان مدعو آنان غالبا دیپلمات های 
کشورهای خارجی بوده اند. متهمان اقرار کرده اند برخی 
هنرمندان را به افتتاحیه های مراسم دعوت می کردند 
تا آنان را به دیپلمات ها معرفی کنند». دادستان تهران 
درباره فوت یک نفر در ناآرامي هاي خیابان پاسداران 
در حین بازجویي گفت: در همان روز هاي اول که این 
آشوب ها رخ داد، سرپرست دادسراي جنایي گزارش داد 
فردي در درگیري ها فوت کرده و به بیمارستان منتقل 
شده است و هویت این شخص معلوم نبود. در همان 
زمان، هم به وزارت کشور و هم پلیس اعلام کردیم.
بنابراین کسي که در ششم اسفند (فوت وي) اعلام 
شده و در اول اسفند فوت شده است؛ نمي توانسته در 
یکي، دو روز گذشته در بازجویي ها فوت کند، بنابراین این 
دروغ و کذب محض است. جعفري دولت آبادي یادآور 
شد: جسد او به خانواده تحویل داده شده و دفن شده و 

خانواده وي مصاحبه نیز کرده اند. 
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ایلنا: تعدادي از نمایندگان مجلس یکشنبه هفته 
جاري با رئیس جمهوري اسبق ایران دیدار کردند که 
در ادامه بخشي از صحبت هاي نمایندگان حاضر در 
این جلسه را مي خوانیم. به گزارش ایلنا درحالي که 
جمعي از نمایندگان مجلس شوراي اسلامي ازجمله 
اعضاي فراکسیون امید و مستقلین ولایي یکشنبه شب 
گذشته، ۱۳ اسفندماه با رئیس جمهوري اسبق ایران 
دیدار و گفت وگو کردند، محمدرضا عارف رئیس 
فراکسیون امید نیز به بیان نکاتي در این دیدار پرداخت 
که پیش تر این سخنان عارف به تفصیل منتشر شد. با 
این حال آنچه از سوي دیگر نمایندگان مطرح شد، 
تاکنون منتشر نشده که در ادامه سخنان نمایندگان 
حاضر در این جلسه را مي خوانیم. محمدرضا عارف در 
این نشست با ارائه گزارشي از فعالیت فراکسیون امید 

و تشکر از همراهي و همکاري 
اعضاي فراکسیون اعلام کرد: 
امید  فراکسیون  خوشبختانه 
از انسجام خوبي برخوردار 
است و معمولا حرکت ها بر 
اساس میثاق با مردم پیگیري 
مي شود و عموما اعضا وفادار 
به تصمیم جمعي هستند. 
پروانه سلحشوري در این دیدار 
توضیحاتي درباره فراکسیون 
زنان ارائه کرد و گفت: با وجود 
اینکه تعداد ما کم است اما 
در کنار هم و با هم هستیم و 
فارغ از نگاه جنسیتي در تمامي 
موارد و طرح ها و لوایح سعي 

کردیم حضور مؤثري داشته باشیم. وي خاطرنشان 
کرد: فراکسیون امید را همراهي مي سازد و امیدوارم 
مردم را ناامید نکنیم. رئیس فراکسیون زنان مجلس 
همچنین از اینکه رئیس جمهور مخالفان خود را 
کم عقل خطاب کرده، گلایه کرد و با یادآوري جمله 
رئیس جمهور اصلاحات درباره مخالفان خود مبني 
بر اینکه «زنده باد مخالف من»، ابراز امیدواري کرد که 
بار دیگر گفتمان احمدي نژادي رایج نشود. جعفرزاده 
ایمن آبادي دیگر نماینده مجلس بود که در جلسه با 
رئیس جمهور اصلاحات صحبت کرد و با اشاره به 
خون شهدا که به پاي انقلاب ریخته شده، گفت: قصد 
گله از دولتمردان را ندارم و همه این دوستان اعتقادي 

پاي قضیه ایستاده اند اما حقیقتا حق این دوستان ادا 
نمي شود. ادبیات و رفتار دولت با اصول و چارچوب 
ما همخوان نیست. نماینده مردم رشت در مجلس با 
تشکر از مواضع رئیس دولت اصلاحات در ناآرامي هاي 
اخیر بیان کرد: افتخار شما این است که پاکدست ترین 
و موفق ترین دولت بودید. ما تلاش مي کنیم این دولت 
هم موفق باشد اما خود دولت هم باید گوش شنوایي 
داشته باشد. من نگرانم که مردم از این حرکت ناامید 
شوند. نایب رئیس نخست فراکسیون مستقلین ولایي 
مجلس با بیان اینکه تمام تلاش طرف مقابل ما که 
اخلاق حزبي را رعایت نمي کند، ناامیدکردن مردم 
است، خواستار افزایش این نشست ها شد و تأکید 
کرد: من دوست ندارم به آن هشت سال برگردم و اگر 
روزي چنین اتفاقي بیفتد، ممکن است تصمیم دیگري 

بگیرم.
حسین زاده نیز در این دیدار 
با طرح این سؤال که چرا ملت 
ما در طول سالیان ملت نشد 
و دولت ما دولت نشد و چرا 
پدیده دولت- ملت در کشور 
ما شکل نگرفته است، گفت: 
در این سرزمین ما دنبال چرایي 
نیستیم. چرا اقوام نمي توانند 

در مسئولیت ها باشند؟
وي گفت: مشکل اساسي 
ما مدیریت نیست بلکه برخي 
از مردم حس سرزمیني ندارند 
و تعدادي از افراد هستند که 
نمي گذارند ایران به مفهوم 
درست خود ایران شود. نایب رئیس فراکسیون امید 
مجلس با بیان اینکه انتظار این است که هر یک از 
نمایندگان مجلس باید سفیران آشتي باشند، گفت: 
این زنگ خطر است و تمنا مي کنم جریان آشتي 
و مفاهمه و نزدیکي ادیان و مذاهب را دنبال کنید. 
چه مشکلي پیش مي آید که شیعه و سني در کنار 
هم باشند؟ ما باید عبرت ها و رویکردهایي را که دنیا 
داشته یاد بگیریم. بهروز نعمتي نماینده اصولگرایي 
که با فهرست اصلاح طلبان به مجلس دهم آمده نیز 
در حضور رئیس دولت اصلاحات چنین گفت «اگر 
مجلس را حفظ نکنیم، تندروهایي بدتر از احمدي نژاد 

خواهند آمد». 

ژان ایو لودریان، وزیر امورخارجه فرانسه، روز 
سه شنبه در کمیته روابط خارجي پارلمان فرانسه در 
پاسخ به این سؤال که چرا پاریس با توجه به جنگ 
یمن به فروش تسلیحات به عربستان سعودي و 
امارات متحده عربي پایان نمي دهد، از جواب دادن 
طفره رفت و گفت: ایران نیز تسلیحات زیادي در 

یمن دارد.
به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، لودریان با 
تکرار ادعایش مبني بر وجود سلاح هاي ایراني در 
یمن گفت: این یک جنگ بیهوده است. این واقعیت 
دارد که تسلیحات سعودي در این کشور هستند 
اما آیا باور مي کنید که تسلیحات ایراني نیز در آنجا 
وجود داشته باشد؟ بله، به میزان زیادي است. 
لودریان با بیان اینکه اولویت، یافتن راه حلي سیاسي 

براي بحران یمن است، گفت: 
من به معناي واقعي نگران 

وضعیت یمن هستم.
امور  وزارت  سخنگوي 
خارجه ایران در واکنش به 
این موضع گیري وزیر خارجه 
فرانسه که روز دوشنبه گذشته 
بود،  گفت:  تهران  نیز میهمان 
ایران هیچ گونه سلاحي در 
یمن ندارد. بهرام قاسمي در 
گفت وگو با ایسنا با تأکید بر 
اینکه ایران هیچ نقشي در 
بحران یمن ندارد، گفت: این 
بحران با تجاوز سعودي ها 
آغاز شد و همچنان به کمک 

تسلیحات فرانسوي و برخي دیگر از کشورهاي 
فرامنطقه اي ادامه دارد و این امر باعث کشته، 
مجروح  و آواره شدن صدها هزار یمني شده است. از 
دیگر سو در پي این تجاوز تمامي ساختارهاي اولیه 
در یمن ویران شده و مردم این منطقه با مشکلات 
عدیده اي روبه رو هستند. بهرام قاسمي افزود: 
مقامات برخي از کشورها هنگامي که نمي توانند 
پاسخ گوي افکار عمومي و نخبگان جامعه خود 
در چرایي صدور انبوهي از تسلیحات مدرن به 
کشورهاي متجاوز در منطقه باشند، به فرافکني 
پرداخته و دیگران را در ایجاد بحران ها در منطقه 
متهم مي کنند. آنها به جاي پاسخ گویي و شفاف 

سخن گفتن، پیرامون چرایي صدور تسلیحات و ارائه 
دیگر کمک ها به متجاوزان از جمله عربستان از 
شیوه فرار به جلو استفاده مي کنند و دیگران را در 
این زمینه متهم مي کنند. او ادامه داد: ایران بارها 
مواضع خود را پیرامون کشور یمن و بحراني که 
متجاوزان در آن به وجود آورده اند، اعلام کرده است. 
ایران هیچ گونه سلاحي در یمن ندارد و همگان 
مي دانند که یمن در محاصره کامل متجاوزان قرار 

دارد.
موضوعات گفت وگوي لودریان در تهران

دو روز بعد از سفر وزیر خارجه فرانسه به تهران،  
دستگاه دیپلماسي این کشور در بیانیه اي اعلام کرد 
که او در دیدارهایش با مقامات ایراني سه موضوع 
توافق هسته اي، برنامه موشکي و سیاست منطقه اي 
ایران را مورد بحث و رایزني 
قرار داده است. در بیانیه  
وزارت امور خارجه فرانسه 
آمده است: لودریان در این 
دیدارها سه موضوع را مورد 

بحث و رایزني قرار داد. 
فرانسه  هسته اي:  توافق 
مصمم به ادامه این توافق 
قوي است و از تمام طرف ها 
به تعهداتشان  تا  مي خواهد 

عمل کنند.
بالستیک  موشکي  برنامه 
فرانسه  که  ایران: همان طور 
بارها تکرار کرده است، 
موشک هاي بالستیک ایران 
موجب نگراني فرانسه و شرکایش است. این برنامه 
مطابق با قطع نامه ۲۲۳۱ شوراي امنیت سازمان ملل 
نیست و عاملي بي ثبات کننده در منطقه به شمار 
مي آید. به همین دلیل ما خواهان انجام مذاکرات 

شفاف و صریح با ایران بر سر این مسئله هستیم.
فعالیت هاي منطقه اي ایران: ما از ایران 
مي خواهیم تا همکاري مثبت براي حل بحران ها در 
خاورمیانه در راستاي تمامیت ارضي کشورها داشته 
باشد. در همین زمینه بحران سوریه و وضعیت 
انساني کنوني در این کشور به صورت  ویژه مورد 
بررسي قرار گرفت و درباره موضوعات دیگری مانند 

یمن، لبنان و عراق نیز رایزني شد.

بنیامین نتانیاهو در سفر به واشنگتن در کمیته 
روابط عمومی آمریکا-اسرائیل (ایپک) سخنرانی 
کرده و تمام تلاش خود را برای تخریب دوباره فضا 
علیه ایران به کار گرفته  است. او در واشنگتن مدعی 
شده که «ایران می خواهد پایگاه های نظامی خود 
در سوریه را دائمی و کارخانه های اسلحه سازی را 
به داخل سوریه منتقل کند تا از فاصله نزدیک تری 
به اسرائیل حمله کند؛ اما ما جلوی ایران را خواهیم 
گرفت. ایران می خواهد نیروی هوایی و دریایی 
خود را هم به سوریه منتقل کند و کارخانه های 
اسلحه سازی در لبنان و سوریه راه بیندازد؛ اما 
ما اجازه این کار را به ایران نمی دهیم».  نتانیاهو 
در حالی به سخنرانی در آیپک پرداخته که این 

طرفدار  بزرگ ترین  لابی 
آمریکاست  در  اسرائیل 
تعیین  در  شدت  به  و 
منطقه ای  سیاست های 
سیاست های  به ویژه 
تأثیرگذار  آمریکا  ضدایرانی 
نتانیاهو  از همین رو  است. 
بیش ازپیش  تحریک  به 
هواداران رژیمش پرداخته و 
توافق هسته ای  از  گفته قبل 
قدرت های  و  ایران  بین 
جهانی موسوم به برجام 
هشدار داده بودم که رژیم 
ایران بارها به جامعه 
بین الملل دروغ گفته و با 

بلکه  نمی شود؛  تحریم ها مصالحه جوتر  برداشتن 
سیاست تهاجمی تری در پیش خواهد گرفت. 

نخست وزیر اسرائیل مدعی شده که پیش بینی 
او محقق شده و ایران اکنون «وضعیتی سیاه در 
خاورمیانه» ایجاد کرده است. او به ملاقات های 
اخیرش با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در 
واشنگتن اشاره کرد و گفت که آقای ترامپ هم 
روشن کرده که ایرانِ مسلح به سلاح هسته ای را 
نمی پذیرد. نخست وزیر اسرائیل گفته است که 
اگر به گفته او «نارسایی های کشنده» برجام رفع 
نشود، آقای ترامپ تحریم های هسته ای علیه 
ایران را بر می گرداند. نتانیاهو یک روز پیش در 
دیدار رئیس جمهور آمریکا در کاخ سفید، ایران را 
«بزرگ ترین چالش» پیش روی دو کشور خوانده بود. 
نتانیاهو هفته گذشته نیز برای رایزنی های دوجانبه 
و ضدبرجامی اش راهی بریتانیا شده بود. او در این 

سخنرانی به  طور مفصل از ارتش آمریکا در تجهیز 
ارتش اسرائیل تمجید کرد و گفت که اسرائیل در 

قوی ترین شرایط نظامی تاریخ خود قرار دارد. 
به گزارش ایسنا، نتانیاهو، بعد از سخنرانی اش 
در نشست سالانه آیپک با میچ مک کانل، رهبر 
اکثریت و چاک شومر، رهبر اقلیت مجلس سنای 
آمریکا، به علاوه اعضای کمیته روابط خارجی دیدار 
کرد. به نوشته تایمز آواسرائیل، نتانیاهو با بیان اینکه 
خطراتی در توافق هسته ای با ایران وجود دارد، 
گفت که لازم است کاستی های این توافق به  طور 

کامل اصلاح یا توافق لغو شود. 
او ایران را به تهاجم در منطقه متهم کرد و بار 
دیگر مدعی شد که این کشور قصد ایجاد پایگاه 
نظامی در سوریه را دارد. او 
گفت که اسرائیل مصمم به 
جلوگیری از وقوع این اتفاق 

است. 
مایک  نیز  روز سه شنبه 
ایپک بود.  پنس میهمان 
رئیس جمهوری  معاون 
نشست  این  در  آمریکا 
درصورتی که  داد  هشدار 
توافق هسته ای با ایران 
اصلاح نشود، آمریکا از این 
توافق خارج خواهد شد.  
او یادآور شد که دونالد 
رئیس جمهوری،  ترامپ، 
تمدید  مورد  در جدیدترین 
پایبندی ایالات متحده به برجام، از کنگره خواست 
تا این توافق را مطابق خواست او تغییر دهد و در 
غیر این صورت، آن را بار دیگر تمدید نخواهد کرد. 
به گزارش بی بی سی پنس گفت: «اشتباه نکنید، این 
آخرین فرصت است. مگر اینکه معامله هسته ای 
ایران در ماه های آینده ترمیم شود، ایالات متحده 
آمریکا از توافق هسته ای با ایران خارج خواهد شد». 
او افزود: «ایالات متحده هرگز به ایران اجازه داشتن 
اسلحه اتمی را نخواهد داد». دی ماه و در یکی از 
موعدهای تمدید تعلیق تحریم های هسته ای ایران، 
ترامپ به اروپا هشدار داد که اگر برجام را اصلاح 
نکنند، او دیگر تعلیق تحریم های هسته ای ایران 
را تمدید نمی کند. اروپا نیز در همین راستا مدعی 
مذاکره بر سر مسائل منطقه ای و توان موشکی ایران 
است. اینها در حالی است که اروپا و آمریکا به شدت 

تحت  تأثیر اسرائیل نیز هستند.

نتانیاهو در ایپک: 
ایران مى خواهد از فاصله نزدیک ترى

 به اسرائیل حمله کند 

نکته

 ایران می خواهد نیروی هوایی 
و دریایی خود را هم به سوریه 

منتقل کند و کارخانه های 
اسلحه سازی در لبنان و سوریه راه 
بیندازد؛ اما ما اجازه این کار را به 

ایران نمی دهیم

نکته

 ایران بارها مواضع خود را پیرامون 
کشور یمن و بحراني که متجاوزان 

به وجود آورده اند، اعلام کرده. 
ایران هیچ گونه سلاحي در یمن 

ندارد و همگان مي دانند که یمن در 
محاصره کامل متجاوزان است

نکته

خوشبختانه فراکسیون امید
 از انسجام خوبي برخوردار است 

و معمولا حرکت ها بر اساس 
میثاق با مردم پیگیري مي شود 

و عموما اعضا وفادار به تصمیم 
جمعي هستند

واکنش ایران به اظهارات وزیر خارجه فرانسه

ایران هیچ گونه سلاحي
 در یمن ندارد 

نمایندگان روایت کردند

در دیدار با رئیس جمهوري اسبق 
چه گذشت


